关于 2025 年第九届全国青少年无人机大赛

（湖南省赛）暨湖南省第二届青少年无人

机大赛获奖名单的公示

根据教育部办公厅等四部门联合印发的《面向中小学生的

全国性竞赛活动管理办法》（教监管厅函〔2022〕4 号）文件

精神，现将关于 2025 年第九届全国青少年无人机大赛（湖南

省赛）暨湖南省第二届青少年无人机大赛获奖名单予以公示。

公示期 6 月 28 日至 7 月 5 日，请各参赛单位认真核对获奖

人相关信息，选手比赛成绩均已上传到报名系统，如有误请

及时按单位汇总到领队处，再由领队反馈至组委会。

联系人：李伟    联系电话：17352796090

附件 1.选手成绩公示表

附件 2.优秀指导教师奖公示表

附件 3.优秀组织单位奖公示表

附件 4.湖南省航空特色学校及湖南省科普教育基地公示表

第九届全国青少年无人机大赛（湖南省赛）

暨湖南省第二届青少年无人机大赛组委会

（湖南省航空学会代章）

 2025 年 6 月 28 日